
1 z 2

Id: 55284037-94A9-477F-A89B-66226A302AF2

UCHWAŁA NR 13/51/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek                                                8/ Bogusław Wenus                          

2/ Ewa Śpionek                                                        9/ Grażyna Kos

3/ Iwona Kopczyńska                                              10/ Barbara Polowczyk

4/ Anna Kaźmierczak                                             11/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa                                                    12/ Krzysztof Kozik

6/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska                  13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Józefa Lucyna Michejda

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2017, poz. 1257) w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w stosunku do uchwały nr L/422/2018 Rady Miejskiej w 

Sulejowie z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr L/422/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 15 lutego 2018 r. W dniu 21 marca 2018r. 

Kolegium Izby podjęło uchwałę, w której z powodu naruszenia prawa tj. art. 211 i art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  poprzez brak 

określenia w uchwale planowanego deficytu przy zwiększeniu jego kwoty w stosunku do uchwały 

budżetowej, brak wskazania źródeł pokrycia zaplanowanego deficytu oraz z powodu wewnętrznej 

sprzeczności w budżecie pomiędzy tabelą nr 2 „wydatki”, a tabelą nr 3 „wydatki na zadania 

inwestycyjne” w dziale 900 wskazano Radzie Miejskiej w Sulejowie na konieczność dokonania 

zmian w uchwale poprzez określenia kwoty deficytu i źródeł jego pokrycia oraz doprowadzenia do 

zgodności załączników do uchwały w zakresie wydatków w dziale 900, w terminie do dnia 10 

kwietnia 2018 r.

W dniu 23 marca 2018 r. Rada Miejska w Sulejowie podjęła uchwałę nr LII/437/2018, w której 

doprowadziła do zgodności załączników do uchwały, w zakresie wydatków w dziale 900, oraz 

wskazała kwotę deficytu oraz źródła jego pokrycia. 

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 26 kwietnia 2018 r.



2 z 2

Id: 55284037-94A9-477F-A89B-66226A302AF2

Kolegium Izby uznało, że w konsekwencji budżet gminy nie narusza prawa w dotychczas 

kwestionowanym zakresie.

Wobec powyższego Kolegium postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.

                                                                                               Przewodniczący Kolegium

                                                                                          Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                                    Beata Kaczmarek


